
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 
PD pro realizaci polních cest včetně doprovodné zeleně v k.ú. Stratov a k.ú. Sibřina, 
včetně AD  
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město 

Praha, Pobočka Nymburk 

Sídlo: Soudní 17/3, 288 02 Nymburk 2 

Zastoupený: Ing. Zdeněk Jahn, CSc.  

Kontaktní osoba 
Ing. Jaroslav Poděbradský 

j.podebradsky@spucr.cz, tel. 721 973 650 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 197479/2023 / SP2836/2023-537209 

UID dokumentu: spudms00000013632953 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 16.5.2023 pod č. j. SPU 182322/2023 rozhodl Ing. Zdeněk Jahn, 

CSc., vedoucí Pobočky Nymburk, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka 

Nymburk, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

sídlo Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

právní forma společnost s ručením omezeným  

IČO: 642 55 611 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 



  

2 

 

IČO: 642 55 611 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Josef Bureš 

Sídlo: Pecínovská 79, 271 01 Nové strašecí 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 486 85 267 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Atelier M.A.A.T., s.r.o.  

Sídlo: Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 281 45 968 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 277 24 905 

 

Komise posoudila prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 3 dodavatelů dle 

výše nabídkové ceny. Nabídka č. 2 výše uvedeného dodavatele požadované podmínky 

nesplňovala. Z tohoto důvodu požádal zadavatel dne 28.4.2023 pod čj. SPU 173655/2023 o 

písemné doplnění následující skutečnosti:  

 

V bodě 3.2.c Výzvy k podání nabídky zadavatel požadoval předložení osvědčení o autorizaci 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor: 
                     autorizace dopravní stavby    

                     autorizace ÚSES                   

Dodavatel u odborně kvalifikovaných osob měl uvést (např. formou prohlášení), zda se jedná 
o zaměstnance dodavatele nebo zda se jedná o osoby, které jsou vůči dodavateli v jiném 
vztahu.   
Dle 8.2. Výzvy v případě, že dodavatel prokazuje splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby musí dodavatel předložit Jednostranný písemný závazek jiné osoby  



  

3 

 

Nabídka obsahovala kopie osvědčení Ing. Elišky Zimové – ÚSES a Ing. Radoslava Pučálka – 

dopravní stavby. V nabídce nebylo doloženo, v jakém vztahu jsou k dodavateli a ani jejich 

písemný závazek podílet se na zakázce.   

 

Zadavatel žádal o písemné doplnění nabídky – doplnění prohlášení o vztahu autorizovaných 

osob k dodavateli a jejich písemný závazek podílet se na zakázce. Lhůta pro předložení 

dokladů byla stanovena na 3 pracovní dny ode dne doručení této žádosti prostřednictvím 

aplikace E-ZAK nebo datové schránky. Zpráva byla dodavateli doručena 28.4.2023, ve 

stanovené lhůtě nebyla do 4.5.2023 nabídka doplněna, doklady nebyly předloženy.  

 

Na základě výše uvedeného rozhodl zadavatel dne 5.5.2023 pod čj. SPU 182280/2023 o 

vyloučení dodavatele z další účasti na výběrovém řízení.    

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o. 

Sídlo: Hemy 914, 757 01 Krásno nad Bečvou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 640 88 545 

 

Komise posoudila prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 3 dodavatelů dle 

výše nabídkové ceny. Nabídka č. 6 výše uvedeného dodavatele požadované podmínky 

nesplňovala. Z tohoto důvodu požádal zadavatel dne 28.4.2023 pod čj. SPU 173611//2023 o 

písemné doplnění následující skutečnosti:  

 

V bodě 3.2.c Výzvy k podání nabídky zadavatel požadoval předložení osvědčení o autorizaci 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor: 
                     autorizace dopravní stavby    

                     autorizace ÚSES                   

Dodavatel u odborně kvalifikovaných osob měl uvést (např. formou prohlášení), zda se jedná 
o zaměstnance dodavatele nebo zda se jedná o osoby, které jsou vůči dodavateli v jiném 
vztahu.   
Dle 8.2. Výzvy v případě, že dodavatel prokazuje splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby musí dodavatel předložit Jednostranný písemný závazek jiné osoby  

Nabídka neobsahovala kopii dokladu – osvědčení o autorizaci ÚSES. 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel žádal o písemné doplnění nabídky – 

doplnění osvědčení o autorizaci ÚSES a prohlášení o vztahu autorizované osoby k dodavateli 

a její písemný závazek podílet se na zakázce. Lhůta pro předložení dokladů byla stanovena 

na 3 pracovní dny ode dne doručení této žádosti prostřednictvím aplikace E-ZAK nebo datové 

schránky.  

 

Zpráva byla dodavateli doručena 28.4.2023, ve stanovené lhůtě nebyla do 4.5.2023 nabídka 

doplněna, doklady nebyly předloženy. Dne 3.5.2023 zadavatel obdržel sdělení, ve kterém 

dodavatel zpochybňuje požadavek zadavatele k prokázání profesní kvalifikace – předložení 

osvědčení o autorizaci ÚSES. Zadavatel vzal toto sdělení na vědomí a konstatuje:  

 



  

4 

 

V souladu s ust. § 6 odst. 2 ZZVZ musí zadavatel při zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu dodržovat zásadu rovného zacházení. Po lhůtě pro podání nabídek není možné měnit 

zadávací podmínky. V případě, že by požadavek dodavatele zadavatel uznal, rozšířil by okruh 

potenciálních uchazečů. Dodavatel měl možnost v průběhu výběrového řízení učinit dotaz 

příp. rozporovat požadavek na profesní kvalifikaci.  

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel na předložení osvědčení o autorizaci ÚSES 

trval a dodavateli stanovil dodatečnou lhůtu pro doplnění nabídky do 11.5.2023:  

– osvědčení o autorizaci ÚSES 

– prohlášení o vztahu autorizované osoby k dodavateli 

– písemný závazek autorizované osoby podílet se na zakázce  

Vzhledem k tomu, že v uvedené lhůtě nebyla nabídka doplněna o výše uvedené skutečnosti, 
rozhodl zadavatel rozhodnutím čj. SPU 182308/2023 ze dne 16.5.2023 o vyloučení dodavatele 
360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o. z další účasti ve výběrovém řízení.  
 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele, aby kontaktoval zadavatele ve věci 

předložení dokladů a uzavření smlouvy. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Nymburce dne 16.5.2023  

 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc.  

vedoucí pobočky Nymburk  

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny bez DPH Pořadí 

nabídky  

Agroprojekce Litomyšl spol. s 

r.o. 

642 55 611 
567 000,- Kč 1. 

Ing. Josef Bureš 486 85 267 
636 000,- Kč 2. 

GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 
820 000,- Kč 3. 

Atelier M.A.A.T., s.r.o. 281 45 968 
931 500,- Kč 4. 


		2023-05-16T14:23:52+0200
	Ing. Zdeněk Jahn CSc.




